

UZIEL GABRIEL PEREZ BARROSO

PEBU880625APO
 RÉGIMEN FISCAL: 612 - Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales
 Florencio Espinoza, 310/2, Centro, 74000, San Martín Texmelucan de Labastida, San Martín Texmelucan, Puebla, México
 Tel. 2484877216

CLIENTE
 ECODELI COMERCIAL SA DE CV
 ECO061122F78
 USO CFDI: G01 - Adquisición de mercancías

Factura B 6621
FOLIO FISCAL (UUID)
 B26E1ADC-7BE0-4319-BE3F-CAA9E7764404
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT
 00001000000413073350
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR
 00001000000508080067
FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN
 2021-09-28T19:54:00
RFC PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN
 SVT110323827
FECHA Y HORA DE EMISIÓN DE CFDI
 2021-09-28T19:33:59
LUGAR DE EXPEDICIÓN
 74000

ETIQUETAS PERSONALIZADAS

ORDEN DE COMPRA : BJX11025

CONCEPTOS

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unitario	Importe
25.00	XBX	BOMBA DESTAPACAÑOS C/24 Clave Prod. Serv. - 47131612 Cauchos de repuesto Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 4,524.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 723.84	\$ 180.96	\$ 4,524.00
34.00	XBX	CEPILLO DE MANO TIPO PLANCHA Clave Prod. Serv. - 47131600 Escobas, traperos, cepillos y accesorios Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 7,109.40 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 1,137.50	\$ 209.10	\$ 7,109.40
25.00	XBX	ESCOBA DE ABANICO CORTA C/18 Clave Prod. Serv. - 47131604 Escobas Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 7,875.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 1,260.00	\$ 315.00	\$ 7,875.00
35.00	XBX	ESCOBA DE ABANICO LARGA DE ALTA RIGIDEZ C/24 Clave Prod. Serv. - 47131604 Escobas Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 15,120.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 2,419.20	\$ 432.00	\$ 15,120.00
20.00	XBX	ESCOBA TIPO CEPILLO DE RIGIDEZ MEDIA C/24 Clave Prod. Serv. - 47131604 Escobas Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 6,672.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 1,067.52	\$ 333.60	\$ 6,672.00
35.00	XBX	ESCOBA TIPO CEPILLO LARGO SUAVE (PERICO) c/12 Clave Prod. Serv. - 47131604 Escobas Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 12,516.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 2,002.56	\$ 357.60	\$ 12,516.00
167.00	XBX	ESCOBA TIPO CEPILLO LARGO SUAVE (PERICO) P-140 C/24 Clave Prod. Serv. - 47131604 Escobas Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 99,799.20 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 15,967.87	\$ 597.60	\$ 99,799.20
67.00	XBX	CEPILLO PARA BAÑO CON BASE C/24 Clave Prod. Serv. - 47131600 Escobas, traperos, cepillos y accesorios Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 22,190.40 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 3,550.46	\$ 331.20	\$ 22,190.40
20,000.00	H87	FIBRA DE METAL GRANDE Clave Prod. Serv. - 30103801 Fibra de acero Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 75,600.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 12,096.00	\$ 3.78	\$ 75,600.00
520.00	H87	FIBRA METALICA JUMBO Clave Prod. Serv. - 30103801 Fibra de acero Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 2,683.20 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 429.31	\$ 5.16	\$ 2,683.20
200.00	H87	FIBRA DE METAL MEDIANA Clave Prod. Serv. - 30103801 Fibra de acero Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 580.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 92.80	\$ 2.90	\$ 580.00

60.00	AB	FIBRA VERDE CON ESPONJA MONARCA C/50 Clave Prod. Serv. - 47131602 Almohadillas para restregar Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 7,650.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 1,224.00	\$ 127.50	\$ 7,650.00
10.00	AB	JICARA C/100 Clave Prod. Serv. - 24121807 Recipientes de plástico Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 2,900.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 464.00	\$ 290.00	\$ 2,900.00
20.00	DZN	JALADOR PARA PISOS 40 CM., HULE ROJO REFORZADO C/12 Clave Prod. Serv. - 47131600 Escobas, traperos, cepillos y accesorios Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 4,370.40 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 699.26	\$ 218.52	\$ 4,370.40
20.00	DZN	JALADOR PARA PISOS 50 CM., HULE REFORZADO C/12 Clave Prod. Serv. - 47131600 Escobas, traperos, cepillos y accesorios Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 4,538.40 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 726.14	\$ 226.92	\$ 4,538.40
30.00	XBX	JALADOR PARA VIDRIOS 30 CM. CON ESPONJA C/24 Clave Prod. Serv. - 47131600 Escobas, traperos, cepillos y accesorios Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 9,360.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 1,497.60	\$ 312.00	\$ 9,360.00
100.00	H87	JALADOR PARA VIDRIOS 40 CM. CON MANGO METALICO SIN BASTON Clave Prod. Serv. - 47131600 Escobas, traperos, cepillos y accesorios Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 1,550.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 248.00	\$ 15.50	\$ 1,550.00
80.00	AB	RECOGEDOR DE BASURA DE PLASTICO CON BASTON C/25 Clave Prod. Serv. - 47131611 Recogedor de basura Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 12,600.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 2,016.00	\$ 157.50	\$ 12,600.00
1,008.00	H87	RECOGEDOR DE BASURA DE LAMINA REFORZADO Clave Prod. Serv. - 47131611 Recogedor de basura Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 14,353.92 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 2,296.63	\$ 14.24	\$ 14,353.92

IMPORTE CON LETRA

TRESCIENTOS SESENTA Y UN MIL NOVECIENTOS DIEZ PESOS, 63/100 MXN

SUBTOTAL \$ 311,991.92
TRASLADO IVA TASA 0.160000 \$ 49,918.71
TOTAL \$ 361,910.63

TIPO DE COMPROBANTE

I - Ingreso

FORMA DE PAGO

99 - Por definir

MÉTODO DE PAGO

PPD - Pago en parcialidades o diferido

MONEDA

MXN - Peso Mexicano

SELLO DIGITAL DEL CFDI

TIP8B2HsRO8MxDcaTWz5Mu1Egf3VEBnuYqCHRSxJxQabxA8UGPy+zQiuHQiEqH0Jm6p+54Nx1MRUo5Ciyg42H5DAQwkPZWPiowF08vWhF3KkXHRHnPsqP7+oqh6nN+hIchnF9Q2FADus/1KRul6tINWMJeQA4S7ol7HC5vJsON/VJWR7bz6EzVDAtoXe88XEEdg8a4iTPnHvMQdmythyz6wnRTFX5n5HFGg2vcKWyOJJust+4hfxDj7weLpMvW7dQ+fsNXBEzpwdpwz+e70pgnwwWo/S8M+ikizepkw4hvT2/CwfMAi9XPdUoV9wgc6OYUhy7oEeTxRt14sh50fg==

SELLO DIGITAL DEL SAT

kTQiYhEQT6uAYLb4x6WNBXYMQxr4cbmaAs9FzYkdv04FBsuRloFKenlb1ECbcBjYghmZw5GwPKtqKqY1mhE+W4Z8OZuiszuo4mQnqvck34BjjUxW5zyny6dRLI1S4R0rLY0x2BqJOagEwH0vqs2wi4a+wFoeOHuD5MxTPyGfyJyUQoq4HiPI5zUx8YQ2cYcXH5ztd2UxdZ7DmHqkReTm5yhCfjss+LIIWsa7AD8/RWfy6+h9gb4yom7RjiDKNjDvgqswQc46RSpekA3i3WTDDe2kBSZ0TJT9tpz6VoiLRxRxBq3kn4bsYJLHA7rKS1lywY84kheC9WI8Pc5DKw==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT

||1.1|B26E1ADC-7BE0-4319-BE3F-CAA9E7764404|2021-09-28T19:54:00|SVT110323827|TIP8B2HsRO8MxDcaTWz5Mu1Egf3VEBnuYqCHRSxJxQabxA8UGPy+zQiuHQiEqH0Jm6p+54Nx1MRUo5Ciyg42H5DAQwkPZWPiowF08vWhF3KkXHRHnPsqP7+oqh6nN+hIchnF9Q2FADus/1KRul6tINWMJeQA4S7ol7HC5vJsON/VJWR7bz6EzVDAtoXe88XEEdg8a4iTPnHvMQdmythyz6wnRTFX5n5HFGg2vcKWyOJJust+4hfxDj7weLpMvW7dQ+fsNXBEzpwdpwz+e70pgnwwWo/S8M+ikizepkw4hvT2/CwfMAi9XPdUoV9wgc6OYUhy7oEeTxRt14sh50fg==|00001000000413073350||

